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Lappajärven kunnassa on ollut haettavana esikoulun päätoimisen 
tuntiopettajan virka. Hakuaika päättyi 12.3.2025. 
 
Haastatteluryhmä haastatteli neljä kelpoista hakijaa. Hakijoita oli kaikkiaan 
10, joista kelpoisuusvaatimukset täytti 6 hakijaa. Yksi hakija perutti 
hakemuksensa. Haastatteluryhmään  kuuluivat hyvinvointivaliokunnan 
puheenjohtaja, sivistysjohtaja ja perusopetuksen rehtori. Haastattelussa 
käytettiin kaikilla samaa haastattelurunkoa ja -kysymyksiä. 
 
Haemme esikoulun opettajaa, joka yhdessä perusopetuksen kanssa 
opettaa ja tukee lapsia heidän kasvussaan. "Meille tärkeää on oppiminen, 
elämänhallintataitojen kehittyminen, toimiminen yhdessä sekä leikki ja 
iloitseminen." Opettaja voi toimia halutessaan koulun aamu- ja 
iltapäivätoiminnan koordinaattorina, jolloin tuntimäärä nousee. Opettajalla 
on myös mahdollisuus täysiin työtunteihin ja palkkaukseen, jos opetusta  
tarvitaan perusopetuksen puolella (opetusluokat 7.-9.). Ilman näitä 
lisäyksiä tuntiopettajan tuntimäärä on 20 t. 
 
Haastatteluryhmä esittää yksi mielisesti kelpoisuuden, kokemuksen ja 
haastattelun pohjalta virkaan Heidi Eklundia sekä varalle Johanna 
Savolaa. Eklundilla oli kattavin ja monipuolisin kokemus esiopetuksessa 
niin varhaiskasvatuksessa kuin koulussa. Hänellä on lisäksi sellaista 
lisäkoulutusta, joka soveltuu hyvin opetustyöhön. Hän osoitti 
haastattelussa erinomaista esiopetuksen asiantuntijuutta. 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta valitsee esikoulun tuntiopettajan virkaan Heidi 
Eklundin. Hän on kelpoinen ja hakijoista hän osoittautui parhaaksi ja 
soveltuvimmaksi valinnaksi virkaan. Hänellä arvioitiin olevan myös parhaat 
virkaannimittämisen perusteet eli kyky, taito ja koeteltu kansalaiskunto. 
Varalle valitaan Johanna Savola. 
 
Virassa on 6 kk koeaika. Valitun on esitettävä lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote sekä todistusta terveydentilastaan. Ne on esitettävä 30 
päivän kuluessa tämän päätöksen saamisesta. Virkaan valinta on 
ehdollinen niin kauan kuin edellä mainitut asiakirjat on esitetty. 
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